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N HT-A3GG3 | HT-A5GG3 | HT-A6GG3 |HT-A7.5GG3|HT-A10GG3 [ HT-A15GG3 |HT-A20GG3 | HT-A30GG3
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W dh = kcal/h 8,100 13,500 16,500 20,500 27,000 40,500 54,000 84,000
e s kcal/h 7,740 12,900 20,640 20.640 25,800 34,400 43,000 51,600
= ka/h 2.7 5.5 6.6 6.6 7 9 13.5 16
=0| mm 1,950 1,950 1,950 1,950 1,950 2,120 2,260 2,540
QEX|4 = mm 800 800 1,100 1,100 1,400 1,550 1,700 2,010
Zio| mm 520 520 520 520 520 750 750 950
&l = ACI0220V AC 3 @ 220, 380, 440V 60Hz
s 2 7 MULTI-PASS CROSS FINNED TUBE TYPE
= - DS#1 2/3 DS#15/8  DS#11/2X2 DS#12/3x2 DS#12/3x2 DS#2 1/6X2 DS#2 1/2x2 DS#2 1/2x2
23| HS7188  kw 0.2 0.4 0.2Xx2 0.4x2 0.4%2 0.75%2 1.12%2 5.5
22 CMM 30 50 60 80 105 130 180 260
7198 mmAq 0 0 0 0 0 0 0 0
= 1% & st e
s7loiat7l 2%} DLB-1000 (AFI 85%)
e - MAGNET CONTROL
kw 9 15 24 24 30 40 50 60
S| TR H=2E Bt
kW 2.0 4.2 5.0 5.0 5.3 6.8 10.1 12.0
= of R-22
HOWK| O &R | L24 XI5 Wai
HOHZEA  mm @15.88 @19.05 @15.88 X 2 @22.2 @19.05 X 2 @222 X2 @254 X2 @3492 x 2
o S0t mm ?9.52 2127 ?9.52 X 2 15.88 2127 X 2 @1588 X 2 21588 x 2 @19.05 X 2
= mm 26.35 26.35 26.35 26.35 26.35 26.35 26.35 26.35
=T PT 1 1 1 1 1 1 1 1
HNESY kg 166 173 220 238 274 390 463 810
BHES MY coywzasey
(2 81| s3T5 | HT-Wess [ 1-u7 663 T-wioss | r-wisecs [Hr-wansss | r-wansss
des = kcal/h 9,000 14,000 17,000 22,400 28,000 45,000 56,000 96,000
s o kcal/h 7,740 12,900 20,640 20,640 25,800 34,400 43,000 51,600
s s = kg/h 2.7 5.5 6.6 6.6 7.0 9.0 13.5 16.0
=0 mm 1,950 1,950 1,950 1,950 1,950 2,260 2,260 2,540
IE=PES = mm 1,250 1,250 1,550 1,550 1,850 2,050 2,200 2,010
21 0| mm 520 520 520 520 520 750 750 950
gal H AC10220V AC 3 @ 220, 380, 440V 60Hz
3 % 7 MULTI-PASS CROSS FINNED TUBE TYPE
A - DS#1 2/3 DS#15/8  DS#1 1/2x2 DS#12/3x2 DS#12/3X2 DS#2 1/6X2 DS#2 1/2Xx2 DS#2 1/2X2
a=y HSVEE kw 0.2 0.4 0.2x2 0.4x2 0.4x2 0.75%2 1.12%2 55
s CMM 30 50 60 80 105 130 180 260
712082 mmAg 0 0 0 0 0 0 0 0
el A - == == ASIEA ATEA ASSA ASIEA ATEA A==
A7 TSIIEH kw 2.2 3.0 2.2x2 5.5 3.0x2 5.5x2 7.5x2 11.3x2
U5|E W - - - - - - = =
o279 =& CMM 2.25 4.0 45 5.9 7.9 11.9 15.9 23.9
e ZAAE mAqQ 3.0 5.8 5.8 5.8 5.8 4.4 39 2.9
X} gt st e
&710117] 2%} DLB-1000 (AFI 85%)
| - MAGNET CONTROL
=E kw 9 15 24 24 30 40 50 60
AR - AL M2E EF PAN TYPE
=& kW 2.0 4.2 5.0 5.0 5.3 6.8 10.1 12.0
L o R-22
SOOI 24| X B
HZid A 25 32 32 40 40 50 50 65
goxe SHTET A 25 32 32 40 40 50 50 65
7}% 7] mm 26.35 ?6.35 ?6.35 ?6.35 ?6.35 26.35 26.35 ?6.35
=g el PT 1 1 1 1 1 1 1 1
MExzt kg 292 315 383 392 500 648 798 1,157
* AML{ZEZ : 25+2°C DB, 55+5% RH * QI7|=A : 35 « LHZEAT A QIT1AL 3270
* UFT| FAS AL et HE E 5 ASLICE * 2 Y AL MEQ i SOZ AFHQ] o1 §lo| HAE HLI} USLICE
* M@, M 71E7| H 71E 7= =2XF 270l S| Mi&F 7S &L Ch * 30R/TO| &= F=Z0 2ol d4tatL|Ch
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kcal/h

kcal/h
ka/h
mm
mm
mm

kW
CcMM
mmAg

1Xt

2Xt

kW

kW

mm
mm
mm
PT
kg

8,100
5,160
2.7
1,780
1,100
700
ACI0220V

DS#1 5/6
0.15
50
1~2

13,500
5,160
5.5
1,780
1,100
700

DS#2
0.25
65
2~3

4.1

©19.05
?212.7
26.35

225

16,500
7,740
6.6
1,780
1,400
700

DS#1 5/6 X2
0.15x2
80
3-4

5.0

215.88 X 2
©9.52 X 2
26.35
1

20,500 27,000
7,740 10,320
6.6 7.0
1,780 1,880
1,400 1,700
700 700

40,500
15,480
9.0
1,880
2,100
800

AC 3 @ 220, 380, 440V 60Hz
MULTI-PASS CROSS FINNED TUBE TYPE
DS#15/6X2 DS#2 X 2 DS#2 1/2X2
0.15X2 0.25x2 1.12%2
100 130 200
=2 =2 10~12
B2 st e
DLB-1000(AFI 85%)
MAGNET CONTROL
9 12 18
2N A=E EE
5.0 53 6.8
R-22
Z2u xS Waw
22.2 ?19.05 X 2 @222 X 2
?15.88 @127 X 2 1588 X 2
26.35 26.35 26.35
1 1 1
307 354 500

285

54,000 84,000
20,640 30,960
13.5 16
1,880 2,100
2,400 2,640
800 1200

DS#2 2/3X2 DS#2 1/2X2

1.5%X2 11.0
260 390
10~12 35
24 36
10.1 12.0
@254 X 2 ©3492 X 2
©15.88 X 2 ©@19.05 X 2
26.35 26.35
1 1
535 942

m HT-W3CG3 HT-W5CG3 HT-W6CG3 HT-W7.5CG3 | HT-W10CG3 HT-W15CG3 | HT-W20CG3
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kcal/h

kcal/h
ka/h
mm
mm
mm

kW
CMM

3
e
>
o

£z

CMM
mAq
1Xt
22X}k

kW

kW
A
A

mm

PT
kg

* ALHZET 1 2242°C DB, 50+5% RH
o

9,000
5,160
2.7
1,780
1,100
900

DS#1 5/6

2.0

25
25
26.35
1
339

14,000
5,160
5.5
1,780
1,100
900

DS#2
0.25
65
2~3
ASEA

3.0

4.0
4.2

17,000 22,400
7,740 7,740
6.6 6.6
1,780 1,780
1,400 1,400
900 900

AC 3 @ 220, 380, 440V 60Hz
MULTI-PASS CROSS FINNED TUBE TYPE

DS#1 5/6x2 DS#1 5/6 X2
0.15X2 0.15%2
80 100
3~4 1~2
A== ASI=A
2.2x2 5.5
4.5 5.9
4.2 4.2

7 st el
DLB-1000 (AFI 85%)
MAGNET CONTROL

9 9
A M3 ErY
5.0 5.0
R-22
Z2 1S HaH
32 40
32 40
26.35 ©6.35
1 1
465 485

* Q7|2 35T

*

ok ox

77 L AR RIS N
30R/TO|ME F=F0i 2JsH

%}F

A .
* LHZEA T

APEel
e

28,000 45,000 56,000
10,320 15,480 20,640
7.0 9.0 13.5
1,880 1,880 1,880
1,700 2,100 2,400
900 1,000 1,000
DS#2X 2 DS#2 1/2X2 DS#2 2/3X2
0.25%X2 0.12%x2 1.5%X2
130 200 260
1~2 10~12 10~12
2384 A8 ECEN
3.0x2 5.5x2 7.5x2
7.9 11.9 15.9
5.6 4.4 3.9
12 18 24
5.3 6.8 10.1
40 50 50
40 50 50
26.35 26.35 26.35
1 1 1
617 803 923

Y42 320
0T 50| HZY ZLI} UBLICE
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kcal’h 8,100
kcal’h 4,300
kag/h 4
mm 1,950
mm 800
mm 520
ACI0220v
- DS#1 2/3
kW 0.2
CMM 30
mmAQq 0
1%}
2Xt
kW 5
kw 3
mm ©215.88
mm 29.52
mm ©26.35
PT 1
kg 166

13,500 16,500 20,500 27,000 40,500 54,000 84,000
6,020 8,600 10,320 12,900 17,200 21,500 30,960
3 8 8 8 15 15 16
1,950 1,950 1,950 1,950 2,120 2,260 2,540
800 1,100 1,100 1,400 1,550 1,700 2,010
520 520 520 520 750 750 950
AC 3 @ 220, 380, 440V 60Hz
MULTI-PASS CROSS FINNED TUBE TYPE
DS#15/8  DS#1 1/2X2 DS#1 2/3x2 DS#12/3X2 DS#2 1/6X2 DS#2 1/2X2 DS#2 1/2X2
0.4 0.2X2 0.4%2 0.4x2 0.75X2 1.12X2 55
50 60 80 105 130 180 260
0 0 0 0 0 0 0
2 %at e
DLB-1000(AFI 85%)
MAGNET CONTROL
7 10 12 15 20 25 36
=N H=E =Y
6 6 6 6 11.3 11.3 12.0
R-22
H2A XS LEEH
©19.05  ©15.88 X 2 222 219.05 X 2 @22 X2 @254X2 23492 X 2
?12.7 ?9.52 X 2 ?15.88 @127 x 2 ©1588 X 2 ©15.88 X 2 ©19.05 X 2
26.35 ©6.35 ©6.35 ?6.35 ?6.35 ?6.35 ?6.35
1 1 1 1 1 1 1
173 220 238 274 390 463 810
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HEE
ARNITES
* UE7| FAS %
* M9 AHAL

kcal/h 9,000
kcal/h 4,300
kag/h 4
mm 1,950
mm 1,250
mm 520
ACIG220V
- DS#1 2/3
kW 0.2
CMM 30
mmAq 0
_ ATEA
kW 2.2
W —_
CMM 1.62
I/min 27
1X}
22Xt
kw 5
kW 3
A 25
A 25
mm 26.35
PT 1
kg 292

Z4:25+27C DB, 55+5% RH
MBIl Mt A = o~
7187| ¥ IE 7=

06 SEWON CENTURY

AL
At 27101 WA HIE 7Es e

14,000 17,000 22,400 28,000 45,000 56,000 96,000
6,020 8,600 10,320 12,900 17,200 21,500 30,960
8 8 8 8 15 15 16
1,950 1,950 1,950 1,950 2,260 2,260 2,540
1,250 1,550 1,550 1,850 2,050 2,200 2,000
520 520 520 520 750 750 950

AC 3 @ 220, 380, 440V 60Hz
MULTI-PASS CROSS FINNED TUBE TYPE
DS#1 5/8 DS#1 1/2X2 DS#1 2/3X2 DS#12/3X2 DS#2 1/6 X2 DS#2 1/2X2 DS#2 1/2X2

0.4 0.2X2 0.4%2 0.4X2 0.75%2 1.12X2 5.5
50 60 80 105 130 180 260

0 0 0 0 0 0 0
A=A A=A A=A 2 5li=A 2 5=) SS=A ASSE
3.0 2.2x2 5.5 3.0x2 5.5x2 7.5x2 11.3x2
3.06 3.24 4.14 5.82 9.18 13.26 18.06

51 54 69 97 153 221 301

a7 9t e
DLB-1000 (AFI 85%)
MAGNET CONTROL
10 10 12 15 20 25 36
At 32 Bty
6 6 6 6 11.3 11.3 12.0
R-22
L2 XIS Ba

32 32 40 40 50 50 65

32 32 40 40 50 50 65
26.35 ©6.35 ©6.35 26.35 26.35 26.35 26.35

1 1 1 1 1 1 1
383 383 392 500 648 798 1,157
* QI7|XH : 35C * YAREY : YPLE 32T
» 72 WAL MBI SO AFHO| ol 10| HAE Z27t UBLIC,

* 30R/TO|ME Z=20|| QK AASHLICE
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kcal/h

kcal/h
kg/h
mm
mm
mm

kW
CMM
mmAq

1X}

2Xt

kW

mm
mm
mm
PT
kg

8,100
5,160
4
1,780
1,100
700
ACI0220V

DS#1 5/6
0.15
50
1~2

2.0

215.88
©9.52
26.35

215

13,500
5,160
8
1,780
1,100
700

DS#2
0.25
65
2~3

4.1

219.05
?12.7
26.35

225

16,500
7,740

1,780
1,400

DS#1 5/6 X2
0.15X2

215.88 X 2
©9.52 X 2
26.35

AC 3 @ 220, 380, 440V 60Hz
MULTI-PASS CROSS FINNED TUBE TYPE

20,500 27,000 40,500 54,000
7,740 10,320 15,480 20,640
8 8 15
1,780 1,880 1,880 1,880
1,400 1,700 2,100 2,400
700 700 700 800 800

DS#1 5/6X2  DS#2x2  DSH2 1/6x2
0.15%2 0.25%2 0.12x2 15%2
80 100 130 200 260
3-4 1-2 1-2 10~12 10~12
S 28t Te
DLB-1000(AFI 85%)
MAGNET CONTROL
9 12 24
TXt =S EHY
5.0 5.0 5.3 6.8 10.1
R-22
ZeA 1S waw
@222 @19.05Xx2 @22x2 0254 X2
21588 @127 x2 21588 x 2 @15.88 X 2
@6.35 @6.35 @6.35 @6.35
1 1 1
285 307 354 500 535

84,000
30,960
16
2,100
2,640
1,200

DS#2 2/3X2 DS#2 1/2X2

11.0
390
35

36

©34.92 X 2
©19.05 X 2
26.35
1
942
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kcal/h

kcal/h
kg/h
mm
mm
mm

&

CMM
mmAq

kW

CMM
|/min
1xt
2Xt

kW

kW

A
A
mm
PT

kg

9,000
5,160
4
1,780
1,100
900

25
25
26.35
1
339

ALHZET 1 224+2°C DB, 50+5% RH
AUF7| FAS A0 a2t

{7 =

A O]
do =2 T M

M, 71871 2 71E71E 25 270

14,000
5,160
8
1,780
1,100
900

DS#2
0.25
65
2~3
ASEA

3.0

3.06
51

32
32
26.35

367

SLICk

Sl MR TS UL

17,000 22,400 28,000
7,740 7,740 10,320
8 8 8
1,780 1,780 1,880
1,400 1,400 1,700
900 900 900

AC 3 @ 220, 380, 440V 60Hz

MULTI-PASS CROSS FINNED TUBE TYPE

DS#15/6x2  DS#1 5/6X2 DS#2 X2
0.15%2 0.15%2 0.25%2
80 100 130
3~4 1-2 =2
ATEA ATEA ATEA
2.2x2 5.5 3.0x2
3.24 4.14 5.82
54 69 97
s Aot ZH
DLB-1000 (AFI 85%)
MAGNET CONTROL
9 9 12
AN e Bl
6 5.0 6
R-22
#2A| XS WA
32 40 40
32 40 40
26.35 ?6.35 ?6.35
1 1 1
465 485 617

* Q7|2 35T

* 74 L AL MEQ TN S22 At
* 30R/TO| AT F20]| 2|5 MALEHL|CY.

45,000
15,480
15
1,880
2,100
1,000

DS#2 1/2X2
0.12X2
200
10~12
ATEA
5.5x2
9.18
153

50
50
26.35
1
803

X

CYTe2 32T
Mol ofl 1 glo| HEE H7t ABLICH

56,000
20,640
15
1,880
2,400
1,000

DS#2 2/3x2
1.5%2
260
10~12
ATEA
7.5x2
13.26
221

24

50
50
26.35
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2ot g5 o=
22, M, B =AKY Y DE Mife| 25 K70
N EERIELINE PN e

D2dz|

LAVHUZ L2 Hetet 27| SHEUAE LHTH0] HOfLt
D2 I (Propeller Fan)2 AR50 A12]7|2]

27| HEMY

—| =
Vg 2as

g
2
QM2 g
By
THEIO| A& el
—‘l TT -
StRELICH

% )L! )\:’EAI )\:;EAI A:’EAI A:{EA] A:li}kl AZIEAI
orxy| HSZIEH kW 2.2 3.75 5.5 7.5 1.3 22.5
USIH W - - - - 60W 150W
s A = T2 3500 @600 @760
&537| = CMM 90 85 85x%2 85X 2 140% 2 165X 4
Hs7188 kW 0.3 0.23 0.23x2 0.23%2 0.4%2 0.5x4
M o« A0 6k A 0384 AC 3@ 220, 380, 440V 60Hz
o = 0| mm 900 900 902 1,052 1,208 1,720
% = mm 965 965 1,250 1,250 1,565 1,750
e 2 0] mm 400 400 720 720 847 1,940
iz 7h A mm  ©@15.88(5/8” )  @19.05(3/4" ) @22.2(718" ) @25.4(1" )  @34.92(1-3/8" ) @50.8(2" )
= off mm ?9.52(3/8" ) @12.7(1/2" ) @15.88(5/8" ) @19.05(3/4" ) @25.41" )
= kg 87 99 183 225 300 690

U] mE 227

HT-A3GG3
HT-A3CG3
HT-A3GG4
HT-A3CG4

HT-A5GG3
HT-A5CG3
HT-A5GG4
HT-A5CG4

U7

Ae7| RC-F3G7 RC-F5G7

08 SEWON CENTURY

HT-A6GG3
HT-A6CG3
HT-A6GG4
HT-A6CG4

RC-F3G7x2

HT-A7.5GG3
HT-A7.5CG3
HT-A7.5GG4
HT-A7.5CG4

HT-A10GG3
HT-A10CG3
HT-A10GG4
HT-A10CG4

HT-A15GG3
HT-A15CG3
HT-A15GG4
HT-A15CG4

HT-A20GG3
HT-A20CG3
HT-A20GG4
HT-A20CG4

HT-A30GG3
HT-A30CG3
HT-A30GG4
HT-A30CG4

RC-F15G7 X2
or RC-F30G7

RC-F7.5G7 RC-F5G7x2  RC-F7.5G7x2 RC-F10G7x2



()ete] £=Xl= 19 220V

N HT-A3GG3 | HT-A5GG3 | HT-A6GG3 | HT-A7.5GG3 | HT-A10GG3 | HT-A15GG3 | HT-A20GG3 | HT-A30GG3

Z2(kW)
OoF
=3
=
s & STHRN
< 7l
o
AE(%)
=
r:?r iEH(kW)
7E'| xl_'l ==
R
=7 | =
7] SHH=(A)
=2
o
o
= _
f ~  =3kw)
e
o O
=l
7| 2HTZ(A)
=2
[=)
= Z2(kW)
7|
7t
o RTTRA)
7|
Al of
= Z2(kW)
7|
7t
& 2HHRN)
7|
Al of
a2 (kw)
Mo EERlE(kw)
A S (kw)
8 A A
g exmze
Z|ATMSIZE
7 ()
7|
Hif P71 EA
M (A)
g
= TR SIZE
(mf)
1. ALHZ=Z1 0 2542C D
2. MMdoloff wE Mt
B 30.8 x L x|
1,000 x A
[Z=]1.

220V
380V 2.2 3.7 2.2X2 5.5 3.7X2
440V
220V 10.2(15) 16 10.2X2 23 16 X2
380V 5.9 11 5.9%x2 12.5 11%x2
440V 5.1 8.2 5.1X2 1.3 8.2X2
220V
380V 85(99) 85 85 84 85
440V
220V
380V 0.2 0.4 0.2X2 0.4%x2 0.4%2
440V
220V 2(3.6) 3 2X2 3X2 3.0x2
380V 1.2 1.8 1.2X2 1.8%X2 1.8%2
440V 1.1 1.5 1.1%x2 1.5%2 1.5%x2
220V
380V 03 0.23 (0.3%x2) 0.23%2 0.23%2
440V
220V 1.3 1.3%x2 1.3%X2
380V 2.1 0.8 (2.1x2) 0.8%2 0.8%2
440V 0.7 0.7%x2 0.7%x2
220V
380V 9 15 24 24 30
440V
220V  23.6(40.9) 39.4 63 63 78.8
380V 13.7 22.8 36.5 36.5 45.6
440V 11.8 19.7 31.5 31.5 39.4
Magnet Control
220V
380V 2 4.2 5 5 53
440V
220V 5.2(9.1) 11 13.1 13.1 13.9
380V 3 6.4 7.6 7.6 8.1
440V 2.6 5.5 6.6 6.6 7
TRt H=SA! K024l
4.2 6.5 8.3 9.4 13.1
= 9.4 15.6 24.7 25.3 31.3
15.2 25.7 37.3 38.4 48.4
220V 43.1(70.7) 70.7 104.7 107.7 131.8
380V 25.9 42.8 62.5 61.8 80.9
440V 22.7 35.6 54.7 53.8 67.2
220V 3Cx10(25) 3CX16 3Cx25 3CX25 3CX35
380V 3CX6 3Cx10 3CX16 3CX16 3CX25
440V 3CX6 3Cx10 3CX16 3CX16 3CX16
220V 60(100) 100 150 150 200
380V 30 60 100 100 125
440V 40 50 100 100 100
220V 4(6) 6 10 10 16
380V 2.5 4 6 6 10
440V 2.5 4 6 6 6
B, 55+5% RH / 2|7|X71 : 35°C DBY] &2&ks7| HaE R0 = A &
Yot MES A (e=TYLSHV), L=TMZAO0[(m), I=T1F(A), A=TIMHTHHE (nr))

i 7101 MY 2% E =0t & F

2RI UAFLIC

HMe| 2ol 20m7IEY

L|C}

Tl 2J5k0] 2 B FA MM HIIEH

55X2

23X2
12.5X2
11.3%X2

84

0.75X2

4.5X2
2.6X2
2.3X2

0.23x4

1.3X4
0.8x4
0.7x4

40

105
60.8
52.5

6.8

17.8
10.3
8.9

18.4

42.2

65.2

179
104.5
91.4

3CX50
3CX25
3CX25
250
150
150
16
10
10

7.5X2

29.5X2
17.5X2
14.7X2

82

1.12X2

6.1X2
3.5X2
3.1X2

0.23x4

1.3X4
0.8x4
0.7x4

50

131.3
76
65.6

10.1

26.5
15.3
13.3

23.3
53.1
83.4
234.1
136.5
117.3

3CX50
3CX35
3CX25
350
200
175
25
16
10

11.3X2

40.8 X2
26.4X2
21.1X2

87

5.5

23.8
13.8
11.9

0.5x4

2.8X4
1.6X4
1.4X4

60

157.5
91.2
78.7

31.5
18.2
15.7

38
66.5
110
305.6
182.4
154.3

3CX90
3CX50
3CX50
500
300
250
35
16
16



Sewon Century

T4 TIN|MSweszwn
()ote] =X|= 10 220V

m HT-W3GG3 | HT-W5GG3 | HT-W6GG3 | HT-W7.5GG3 | HT-W10GG3 | HT-W15GG3 | HT-W20GG3 | HT-W30GG3

220V
Z2{(kw) 380V 2.2 3.7 2.2%2 5.5 3.7%2 5.5x2 7.5%2 11.3%2
- 440V
s 220V 10.2(15) 16 10.2X2 23 16X 2 23%2 29.5x2 40.8X2
7:| = 2FFE(A) 380V 5.9 1 5.9%2 12.5 112 12.5%2 17.5%2 26.4%2
o 7 440V 5.1 8.2 5.1%2 11.3 8.2X2 11.3%2 14.7 %2 21.1%2
< 220V
A=(%) 380V 85(95) 85 85 84 85 84 82 82
440V
= 220V
;é* x =3(kw) 380V 0.2 0.4 0.2x2 0.4x2 0.4%2 0.75x2 1.12%2 55
él = 440V
2 ‘;l 220V 2(3.6) 3 2X2 3x2 3.0%2 45x2 6.1X2 23.8
o
7| 2TTF(A) 380V 1.2 1.8 1.2x2 1.8%2 1.8%2 2.6X2 35x%2 13.8
g 440V 1.1 15 1.1x2 1.5%2 1.5%2 2.3%2 3.1%2 11.9
220V
B =3(kw) 380V 9 15 24 24 30 40 50 60
7| 440V
7t 220V 23.6(40.9) 39.4 63 63 78.8 105 131.2 157.5
o 2FFZ(A) 380V 13.7 22.8 36.5 36.5 45.6 60.8 76 91.2
7| 440V 11.8 19.7 31.5 31.5 39.4 52.5 65.6 78.7
M o Magnet Control
220V
= ==(kwW) 380V 2 4.2 5 5 5.3 6.8 10.1 12
7| 440V
7t 220V 5.2(9.1) 1 13.1 13.1 13.9 17.8 26.5 31.5
& SFFI(A) 380V 3 6.4 7.6 7.6 8.1 10.3 15.3 18.2
7| 440V 2.6 55 6.6 6.6 7 8.9 13.3 15.7
x| of Xt HI2EA! K|0f Al
LHEFO |2 (K \W) 3.7 6.1 73 8.6 12.3 16.8 21.7 34.9
o HEAEkw) - 9.4 15.6 24.7 25.3 21.3 42.2 53.1 66.5
A S (kw) 14.7 25.7 36.3 37.6 47.6 63.6 81.8 106.9
g 220V 41.5(68.7) 69.4 100.5 105.1 129.2 173.8 228.9 294.4
2 RTTF(A) 380V 23.8 42 58.3 60.2 79.3 101.3 133.3 176
440V 20.6 34.9 50.5 52.4 65.8 88.6 114.5 148.7
e 220V 3Cx10(25)  3Cx16 3CX25 3CX25 3CX35 3CX50 3CX50 3Cx90
= (m'fT 380V 3Cx6 3Cx10 3CXx 16 3CXx 16 3CX25 3CXx25 3CX35 3Cx50
3 440V 3Cx6 3Cx10 3CX 16 3CX 16 3CXx 16 3CXx25 3Cx25 3Cx50
i . 220V 60(100) 100 150 150 200 250 350 500
I A) 380V 30 60 100 100 125 150 200 300
= 440V 40 50 100 100 100 150 175 250
S 220V 4(6) 6 10 10 16 16 25 35
g Exl(A'—:f)S'ZE 380V 25 4 6 6 10 10 16 16
m 440V 25 4 6 6 6 10 10 16
1. ALZEZ : 25+2°C DB, 55+5% RH / &2t = : 7142 3202 S=2es7| & U0 OHE A
2. dMdolof e MY Lot MEAM(e=TLsHV), L=TEZO0|(m), I=F(A), A=TIMEHHE (1))
30.8xLxl
= 343MA BM)
1,000 x A

[Z] 1. HAT70M HUZ5E 2% S Z1t & A0|="LHMFE 0 2J5t0 = Eo| £A HM R7|S HE &
| Ol A
227t AL
2. MO Zol= 20m7|EULIC.

10 SEWON CENTURY



()ere] £=X|= 10 220V

N HT-A3CG3 HT-A5CG3 | HT-A6CG3 | HT-A7.5CG3 | HT-A10CG3 | HT-A15CG3 | HT-A20CG3 | HT-A30CG3

220V
E3(kw) 380V 2.2 3.7 2.2X2 55 3.7X2 5.5X2 7.5X2 11.3%2
of X 440V
= % 220V 10.2(15) 16 10.2x2 23 16X2 23X2 29.5%2 40.8x2
7| 7 =TTRA) 380V 5.9 11 5.9x2 125 11x2 12.5%2 17.5%2 26.4%2
= 440V 5.1 8.2 5.1%2 11.3 8.2x2 11.3X2 14.7X2 21.1x2
© 220V
ME(%) 380V 85(99) 85 85 84 85 84 82 87
440V
= 220V
24  E=3kw) 380V 0.15 0.25 0.15%2 0.15%2 0.25X2 1.12%2 1.5%2 7.5
A= 440V
=3 ;’| 220V 1.6(2.7) 2.4 1.6X2 1.6x2 2.4X2 6.1X2 7.6X2 31.6
7| 2TEZ(A) 380V 0.9 1.4 0.9x2 0.9%2 1.4%2 3.5%2 4.4%2 183
8 440V 0.8 1.2 0.8x2 0.8%2 1.2%2 3.1%2 3.8%2 15.8
= 220V
ﬁ =  E3kw) 380V 0.3 0.23 (0.3x2) 0.23X2 0.23X2 0.23x4 0.23x4 0.5x4
2= 440V
= 7| 220V 1.3 (2.1%2) 1.3%2 1.3X2 1.3%x4 1.3%x4 2.8%x4
2 2TTF(A) 380V 2.1) 0.8 0.8 X 2 0.8%2 0.8%2 0.8x4 0.8x4 1.6X4
= 440V 0.7 0.7 X 2 0.7x2 0.7x2 0.7 x4 0.7 x4 1.4%x4
220V
= E3(kwW) 380V 6 6 9 9 12 18 24 36
7| 440V
7t 220V 15.7(27.3) 15.7 23.6 23.6 31.5 47.2 63 94.5
o  2TFR(A) 380V 9.1 9.1 13.7 13.7 18.2 27.3 36.5 54.7
7| 440V 7.9 7.9 11.8 11.8 15.7 23.6 31.5 47.2
Al of Magnet Control
220V
= E3(kw) 380V 2 42 5 5 5.3 6.8 10.1 12
7| 440V
7t 220V 5.2(9.1) 11 13.1 13.1 13.9 17.8 26.5 31.5
2 2HAI(A) 380V 3 6.4 7.6 7.6 8.1 10.3 15.3 18.2
7] 440V 2.6 5.5 6.6 6.6 7 8.9 13.3 15.7
A of TR TS M4
LHEEOIZ (kW) 4.1 6.4 8.2 8.7 12.7 19.3 24.2 40.2
o EYEkw) - 6.3 6.4 9.6 9.6 12.9 21.1 28 44.8
H o SYHKW) 12.1 16.6 22.2 22.7 30 44.1 58.3 88.2
& 220V 34.8(56.2) 46.4 64.5 65.5 84.8 128.4 168.9 250.4
2t 2HHZ(A)  330v 21 28.7 36.5 37.2 79.3 72.8 98.8 209.6
440V 18.5 23.5 31.6 32.7 42.9 64.1 84.6 126.5
e 220V 3Cx10(25)  3Cx16 3Cx16 3Cx 16 3Cx25 3C%35 3C%50 3Cx70
- Slz—EaﬂB 380V 3Cx6 3Cx10 3Cx10 3Cx10 3Cx16 3Cx25 3Cx25 3Cx50
;I 440V 3Cx6 3Cx6 3Cx10 3Cx10 3Cx16 3Cx16 3Cx25 3Cx35
o st 20V 50(100) 75 100 100 125 200 250 350
AJ @) 380V 30 50 60 60 100 125 150 300
= 440V 30 40 50 50 75 100 125 200
EZF =AM 220V 4(6) 4 6 6 10 16 16 25
. 380V 25 4 4 4 6 10 10 16
(2 440V 25 25 4 4 4 10 10 16

ALHZZA 1 2242°C DB, 50+5% RH / 2|7|=71 : 357 DB &2&&7| BE X740l e 2 2.
z PS

1. ALY :
2. Mool mhE Y ot HEA(e=TLZSHV), L= ZHOI(m), I=TF(A), A=THEHHH (mr))

30.8 x L x|
= ———————  (3AB3NAl
1,000 x A

Wil

)

(a3

[55] 1. BT I01M HLUZSE 2% S £t & BRI LHFE O ol5t0] = ol 24 FM #7|S WE &
=g} YasLict,
2. F4le] Zols 20m7|EYLIct



Sewon Century

LA F7|ApRS

()ote] 2X|= 1@ 220Vl

m HT-W3CG3 HT-W50G3 | HT-W6CG3 | HT-W75CG3 | HT-wi0cG3 | HT-WISCG3 |  HT-W20CG3

220V
Z3(kw) 380V 2.2 37 2.2X2 5.5 3.7x2 5.5%2 7.5%2
- 440V
= M 220V 10.2(15) 16 10.2%2 23 16%2 23%2 29.5%2
; = 2X™Z(A) 380V 5.9 11 5.9%2 12.5 11%2 12.5%2 17.5X2
o 7 440V 5.1 8.2 5.1%2 11.3 8.2%2 11.3%2 14.7%2
< 220V
AE(%) 380V 85 85 85 84 85 84 82
440V
= 220V
1l & =3kw) 380V 0.15 0.25 0.15X2 0.15X2 0.25%2 1.12X2 1.5%2
i' = 440V
2 ‘;l 220V 1.6 2.4 1.6X2 1.6X2 2.4X2 6.1X2 7.6%2
7| SXTF(A) 380V 0.9 1.4 0.9%x2 0.9%x2 1.4%2 3.5%2 4.4%2
= 440V 0.8 1.2 0.8%x2 0.8%2 1.2%2 3.1x2 3.8%2
220V
b ==(kw) 380V 6 6 9 9 12 18 24
7| 440V
7t 220V 15.7 15.7 23.6 23.6 315 47.2 63
o SPNMF(A) 380V 9.1 9.1 13.7 13.7 18.2 27.3 36.5
7| 440V 7.9 7.9 11.8 11.8 15.7 23.6 31.5
A of Magnet Control
220V
b ==(kw) 380V 2.0 4.2 5 5 5.3 6.8 10.1
7| 440V
7} 220V 5.2(9.1) 11 13.1 13.1 13.9 17.8 26.5
< SHXE(A) 380V 3 p 7.6 7.6 8.1 10.3 15.3
7| 440V 2.6 P 6.6 6.6 7 8.9 13.3
X of TRt TS A |01 A
Herel=d (kw) 36 5.9 7.2 7.9 11.9 17.7 226
™ cEdEkw) - 6.3 6.4 9.6 9.6 12.9 21.1 28
| =2 (kw) 11.6 16.1 21.2 21.9 29.2 425 56.7
2 220V 32.7 45.1 60.3 62.9 82.2 123.2 163.7
2 2TTFRA) 380V 18.9 27.9 323 35.6 51.1 69.6 95.6
440V 16.4 22.8 27.4 31.3 415 61.3 81.8
e 220V 3Cx10 3CX16 3CX 16 3CX 16 3C%25 3CX25 3C %50
- TWEL 380V 3CX6 3CX6 3Cx10 3C%10 3CX16 3CX 16 3Cx25
;I U 440V 3CX6 3CX6 3CX6 3CX 10 3Cx10 3CX 16 3Cx25
i Aot 220V 50 75 100 100 125 175 250
po L(A)" 380V 30 40 50 50 75 100 100
- 440V 30 40 40 50 60 100 125
° 220V 4 4 6 6 10 10 16
g EXI*JZSIZE 380V 2.5 2.5 4 4 4 6 10
(oo} 440V 25 25 25 4 4 6 10

[F] 1. BRAF 7|0 TS 2% S =1k & R0 WHAE 0l 25t 2 B2 2|4 MM H7IE HE E
| O|A
227t ASLICE
2. Tl Zol= 20m7|EYLICh

12 SEWON CENTURY



220V
Z3(kw) 380V
of 440V
= = 220V
S5 SxERMA 380V
27l 440V
220V
HE(%) 380V
440V
= . 220V
;é; o E2kW) 380V
= 440V
g2 228v
S 7
570 emmzm) 3s0v
g 440V
- 220V
;’%l = =3(kw) 380V
A= 440V
25 220V
_él 2TFF(A) 380V
= 440V
220V
75_1 Z3(kw) 380V
7| 440V
7t 220V
o 2XTF(A) 380V
7| 440V
Al o
220V
s Z3(kw) 380V
7| 440V
7t 220V
= SXXF(A) 380V
7| 440V
A o
el (kw)
A weEw) -
Ao EYRKW)
= 220V
¥ 2mmgme 38V
440V
i 220V
S
'7—1' () 440V
o REolEE S
o (A 440V
=2
2 RN SIZE gggx
() 440V
1. AlLfEA
2. MMdoloff g Mg

30.8xLxl
1,000 x A

BiMF 70l T IASE 2%

2RIt ASLICE

2.2

10.2(15)
5.9
5.1

85(99)

0.2

2(3.6)
1.2
1.1

0.23(0.3)

1.3(2.1)
0.8
0.7

6

13.1(22.7)
7.6
6.6

3

7.9(13.6)
4.6
3.9

4.2
5.4
9.2
27.4(43.4)
16.8
14.9

2.5(6)
1.5
1.5

40(60)
30
30

2.5(4)
1.5
1.5

:25+27C DB, 55+5% RH / 2|7|=
qoF Z =

25} AL Al

B3l S
£ zut g FR0ll="HuH

. HMo| Zol 20m7IEYLIck

3.7

16
11
8.2

85

0.4

1.8
15

0.23

13
0.8
0.7

18.4
10.6
9.2

15.7
9.1
7.9

6.5
7.6
13.5
38.7
24.2
19.6

6
2.5
1.5
60
40
30

4
2.5
1.5

2.2X2

10.2%2
5.9X%2
5.1X2

85

0.2X2

2X2
1.2X2
1.1X2

0.23X2

1.3X2
0.8X2
0.7X2

10

26.2
15.2
13.1

15.7
9.1
7.9

8.3
10.7
18.3
54.8
33.6
29.7

71:35T DBY| =257 BE
EA(e=TILLBHY), L=THZHO0[(m), |

groil 25t = B2 2a HH FHIIE

55 3.7X2
23 16X 2
12.5 11X2
11.3 8.2X2
84 85
0.4%x2 0.4%x2
3X2 3X2
1.8X2 1.8X2
1.5%X2 1.5%X2
0.23%X2 0.23%X2
1.3%x2 1.3%X2
0.8X2 0.8%X2
0.7%x2 0.7%x2
12 15
31.5 39.4
18.2 22.8
15.7 19.7

Magnet Control

6 6
15.7 15.7
9.1 9.1
7.9 7.9
T 324 RlofA

9.4 13.1
13.3 16.3
21.4 28.1
63.1 80
35.9 50
31.4 40.5
10 16
4 10
4 6
100 125
50 75
50 60
6 6
25 4
25 4
z 8.

ke

e

55X2

23X2
12.5%X2
11.3%X2

84

0.75X2

45X2
2.6X2
2.3X2

0.23x4

1.3X4
0.8x4
0.7x4

20

52.5
30.4
26.2

29.7
17.2
14.8

18.4
22.2
38.4
112.7
63.8
56.2

25

10

10
175
100
100
10

CENTRA

HES}

()2re] 2X|= 1@ 220V

m HT-A3GG4 | HT-A5GG4 | HT-A6GG4 | HT-A7.5GG4 | HT-A10GG4 | HT-A15GG4 | HT-A20GG4 | HT-A30GG4

7.5X2

29.5%2
17.5%X2
14.7X2

82

1.12X2

6.1X2
3.5X2
3.1X2

0.23x4

1.3Xx4
0.8x4
0.7x4

25

65.6
38
32.8

11.3

29.7
17.2
14.8

23.3
28.1
48.3
142
83.2
71.2

35
16
16
200
125
100
10

11.3X2

40.8 X2
26.4X2
21.1X2

87

5.5

23.8
13.8
11.9

0.5x4

2.8X4
1.6Xx4
1.4x4

36

94.5
54.7
47.2

12

31.5
18.2
15.7

35.9
40.4
71.9
201.1
121.9
101.9

70
35
25
300
175
150
16
10
10



Sewon Century

()2re] 2X|= 1@ 220V

m HT-A3CG4 HT-A5CG4 | HT-A6CG4 | HT-A7.5CG4 | HT-A10CG4 | HT-A15CG4 | HT-A20CG4 | HT-A30CG4

220V
Z3(kw) 380V 2.2 3.7 2.2X2 5.5 37x2 5.5X2 7.5X2 11.3X2
- 440V
; = 220V 10.2(15) 16 10.2%2 23 16%2 23%2 29.5%2 40.8%2
55 ™M= (A) 380V 5.9 11 5.9x2 12.5 11x2 12.5%2 17.5%2 26.4%2
o 7 440V 5.1 8.2 5.1%2 11.3 8.2%2 11.3%2 14.7 %2 21.1%2
< 220V
HE(%) 380V 85(99) 85 85 84 85 84 82 87
440V
= 220V
2.4 ==kw) 380V 0.15 0.25 0.15Xx2 0.15Xx2 0.25X2 1.12x2 1.5%2 7.5
AR 440V
S
2 ‘;l 220V 1.6(2.7) 2.4 1.6X2 1.6X2 2.4%2 6.1x2 7.6%2 31.6
7| SXTF(A) 380V 0.9 1.4 0.9%x2 0.9%x2 1.4%2 35x%2 4.4%2 18.3
g 440V 0.8 1.2 0.8%x2 0.8%x2 1.2%2 3.1x2 3.8x%2 15.8
2 220V
= 5 Z3(kw)  380v  0.23(0.3) 0.23 0.23x2 0.23x2 0.23%2 0.23x4 0.23x4 0.5X4
_7$_I = 440V
£ 7| 220V 1.3(2.1) 1.3 1.3X2 1.3%2 1.3%2 1.3x4 1.3x4 2.8X4
7| 2H™™MZ(A) 380V 0.8 0.8 0.8X2 0.8%2 0.8%2 0.8x4 0.8X4 1.6X4
g 440V 0.7 0.7 0.7X2 0.7%x2 0.7%x2 0.7x4 0.7x4 1.4x4
220V
ES| Z3(kw) 380V 6 6 9 9 12 18 24 36
7| 440V
7t 220V 15.7(27.3) 15.7 23.6 23.6 315 47.2 63 94.5
of SHME(A) 380V 9.1 9.1 13.7 13.7 18.2 27.3 36.5 54.7
7 240V 7.9 7.9 11.8 11.8 15.7 23.6 315 47.2
Al o Magnet Control
220V
b =3(kwW) 380V 3 6 6 6 6 11.3 11.3 12
7| 440V
7t 220V 7.9(13.6) 15.7 15.7 15.7 15.7 29.7 29.7 315
2 2XAEI(A) 380V 4.6 9.1 9.1 9.1 9.1 17.2 17.2 18.2
7| 440V 39 7.9 7.9 7.9 7.9 14.8 14.8 15.7
Iﬂ O‘I Xﬁxl. :L ] x|01|:IFAI
LHEFO 124 (W) 4.1 6.4 8.2 8.7 12.7 19.3 24.2 40.2
o HERIEkw) - 6.3 6.4 9.6 9.6 12.9 21.1 28 448
| A= (kw) 10.1 12.4 17.2 17.7 24.7 373 48.2 76.2
=2 220V 29.6(47.1) 35.4 51.4 52.4 70.9 110.6 142.4 218.9
ar  2TERA) 380V 18 223 31.5 296 44.6 62.5 83.5 132.2
440V 15.9 18 27.8 26.1 35.9 55.2 713 110.8
e 220V 4(10) 4 10 10 16 25 35 70
- ?H}EL 380V 1.5 2.5 4 - 6 10 16 35
;I 440V 1.5 1.5 2.5 4 10 16 25
i Ater | 220V 40(75) 50 75 75 100 150 200 300
ﬂ ) 380V 30 40 50 50 75 100 125 200
= 440V 30 30 40 40 50 75 100 150
° 220V 2.5(4) 2.5 4 4 6 10 10 16
g BXUSIZE G4 15 25 25 25 4 6 6 10
(o) 440V 1.5 1.5 2.5 25 2.5 4 6 10
1. ALHZ=7Z1 : 2242°C DB, 50+5% RH / 2|7|=71 : 35°C DBQ| &t2&t&7| BE =740)| = 74 &
2. HuZolof| e Mt dat AEA(e=TLsHV), L=RIMZ0l(m), I=TF(A), A=TIMTHHE (i)

30.8 x L x|

e= (343444 SH)
1,000 x A
) 1. BHAIZRII01N TSt 2% 8 £t B ZROIS UMTE 0 Slstol = Bol &4 Y R7I8 HY B

QI USL Ef.
2. TMO| 4Ool= 20m7 =Y LICE
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